
1

KAZALO

I.  AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

1. Proračun općine Rugvica za 2011. godinu s projekcijama za 2012. i 2013. godinu

2. Program gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2011. godinu

3. Program održavanja komunalne infrastrukture za djelatnosti iz 
    članka 22. Zakona o komunalnom gospodarstvu za 2011. godinu,

4. Izmjene i dopune Plana gradnje komunalnih vodnih građevina u 2010.-2013. godini

5. Odluka o osnivanju postrojbe civilne zaštite

6. Program javnih potreba u sportu općine Rugvica 2011. godinu

7. Program javnih potreba u kulturi općine Rugvica za 2011. godinu

8. Odluka o sufinanciranju učeničkih mjesečnih karata za školsku godinu 2010./11.,

9. Zaključak u sufinanciranju studentskih mjesečnih karata za školsku godinu 2010./11.

10. Zaključak o jednokratnoj novčanoj pomoći za novorođeno dijete u 2011. godini

11. Zaključak o pozajmici proračunskih sredstava

Službeni glasnik
Općine Rugvica

Broj: 10 God. XV 18. prosinca 2010.



3

Temeljem članka 14. stavak 2. Zakona o proračunu 
(„Narodne novine broj 87/08“)  i članka 30. Statuta općine 
Rugvica („Službeni glasnik općine Rugvica“ broj 4/09 i 6/09), 
Općinsko vijeće općine Rugvica na 16. sjednici održanoj 
17.12.2010. donijelo je

O D L U K U
o izvršenju proračuna općine Rugvica 

za 2011. godine

I OPĆE ODREDBE

Članak 1.
Ovom se odlukom uređuje struktura prihoda, primitaka 

, rashoda i izdataka  proračuna općine Rugvica za 2011. 
godinu i njegovo izvršavanje, upravljanje imovinom, prava i 
obveze onih kojima se sredstva dotiraju iz proračuna općine 
Rugvica.

Članak 2.
Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela. Opći dio 

proračuna čini Račun prihoda i rashoda i Račun financiranja. 
Posebni dio proračuna sastoji se od plana rashoda i izdataka 
raspoređenih u programe u tekuću proračunsku godinu.

Sastavni dio proračuna za 2011. godinu su podudarni 
podaci za 2010. godinu, te projekcije za 2012. i 2013. godinu.

IZVRŠAVANJE PRORAČUNA

Članak 3
Korisnici proračuna mogu koristiti sredstva za namjene 

koje su određene proračunom i to do visine utvrđene u nje-
govom posebnom dijelu.

Članak 4.
Za izvršenje proračuna u cijelosti je odgovoran Općinski 

načelnik općine Rugvica.

Članak 5.
Naredbodavatelj za izvršenje proračuna u cijelosti je općin-

ski načelnik.

Članak 6.
Korisnici sredstava iz proračuna dužni su trošenje sredsta-

va prilagoditi pritjecanju prihoda i mogućnostima raspolaga-
nja tih sredstava.

Članak 7.
Korisnicima dotacija iz proračuna sredstva će se preno-

siti prema dinamici ostvarenja prihoda u proračunu općine 
Rugvica, a o tome odlučuje općinski načelnik općine Rugvi-
ca.

Članak 8.
Hitni i nepredviđeni izdaci koji se pojave tijekom proračun-

ske godine podmiriti će se iz proračunskih rezervi.

Korištenje rezervi iz prethodnog stavka odobrava načelnik 
općine do iznosa utvrđenog godišnjim proračunom.

Općinski načelnik je dužan tromjesečno izvijestiti Općinsko 
vijeće o korištenju rezervi.

Članak 9.
Ako tijekom godine dođe do povećanja ili smanjenja priho-

da ili izdataka, proračun se mora uravnotežiti , što se rješava 
izmjenama i dopunama proračuna.

Članak 10.
Načelnik  izvješćuje Općinsko vijeće o izvršenju proračuna 

za prvo polugodište do 05. rujna tekuće godine.

Članak 11.
O izvršenju  proračuna za prethodnu godinu općinski 

načelnik obavezan je izvijestiti Općinsko vijeće najkasnije do 
1. lipnja tekuće godine.

Članak 12.
Ako se u 2011. godini  ostvari proračunski višak (višak 

prihoda) biti će raspoređen izmjenama proračuna u postupku 
predviđenom za donošenje proračuna.

Ako se ostvari manjak ( manjak prihoda) biti će raspoređen 
izmjenama proračuna , u postupku predviđenim za donoše-
nje proračuna.

Članak 13.
Proračun općine izvršava se od 01. siječnja do 31. prosinca 

tekuće godine. Financijske obveze koje nisu podmirene u 
tekućoj godini. podmiruju se iz namjenski odobrenih sredsta-
va proračuna slijedeće fiskalne godine.

Članak 14.
Korisnici dotacija iz proračuna dužni su izraditi godišnji 

obračun i dostaviti ga Općinskom poglavarstvu do kraja svib-
nja tekuće godine za prethodnu godinu.

UPRAVLJANJE IMOVINOM

Članak 15.
Imovina općine Rugvica jest financijska i nefinancijska imo-

vina u njezinom vlasništvu, a upravljanje imovinom u vlasniš-
tvu općine Rugvica obavlja se u skladu s odredbama Zakona.

Članak 16.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a primjenjivati 

će se od 01. siječnja 2011. godine.

    PREDSJEDNIK
           OPĆINSKOG VIJEĆA

              Siniša Kušeković  

KLASA:023-01/10-01/830
URBROJ: 238/26-10-2
Rugvica, 17.12.2010.

Broj: 10God. XVOpćina  Rugvica



4

Temeljem članka 5.,17. i 32  Zakona o proračunu (“Narodne novine” broj 87 /08) i 
članka 30.Statuta općine Rugvica (Službeni glasnik općine Rugvica 4/09 i 6/09) 
Općinsko vijeće općine Rugvica na prijedlog Općinskog načelnika , na  16. sjednici 
održanoj  17.12.2010. godine donijelo je 

PRORAČUN

OPĆINE RUGVICA ZA 2011. GODINU

S PROJEKCIJAMA ZA 2012. I 2013. GODINU

Članak 1.  

Proračun općine Rugvica za 2011. godinu sadrži  Bilancu prihoda i 
primitaka, rashoda i izdataka po vrstama, Obrazloženje prijedloga financijskog plana, 
Plan razvojnih programa, Plan prema funkcionalnoj klasifikaciji

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

OPIS PLAN 
2011.

PROJEKCIJA 
2012.

PROJEKCIJA 
2013.

PRIHODI POSLOVANJA 12.137.500 12.620.500 12.620.500
PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE

8.030.000 3.296.000 2.226.000

UKUPNO PRIHODI 20.167.500 15.916.500 14.916.500

RASHODIPOSLOVANJA 12.530.000 11.859.000 12.254.000
RASHODI ZA NABAVU 
NEFINANCIJSKE IMOVINE

7.037.500 3.457.500 1.962.500

UKUPNO RASHODI 19.567.500 15.316.500 14.216.500

B) RASPOLOŽIVA SREDSTVA I REZERVIRANJA

RASPOLOŽIVA SREDSTVA 
IZ PRETHODNIH GODINA

0 0 0

C) RAČUN ZADUŽIVANJA I FINANCIRANJA

PRIMICI  OD  FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADUŽIVANJA

200.000 300.000    300.000

IZDACI  ZA  FINANCIJSKU 
IMOVINU  I  OTPLATE 
ZAJMOVA

800.000       900.000 1.000.000

NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

-  600.000 -     600.000 -  700.000



5

Stranica 1 od 5

OPIS

Procjena 
ostvarenja 
2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 
2012.

Projekcija 
planirano 
2013.

Indeks 
9/8

Indeks  
9/10

Indeks 
9/11

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

    UKUPNO PRIHODI
6 Prihodi poslovanja 12.474.000 12.137.500 12.620.500 12.620.500 102 104 100
61 Prihodi od poreza 8.280.000 7.170.000 7.600.000 7.600.000 87 106 100
611 01 Porez na dohodak 6.600.000 5.800.000 6.000.000 6.000.000 88 104 100
613 01 Porez na imovinu  1.500.000 1.200.000 1.400.000 1.400.000 80 117 100
614 01 Porez na robu i usluge 180.000 170.000 200.000 200.000 95 118 100
63 04 Pomoći od subjekata unutar 

opće države 303.000 930.000 630.000 630.000 307 68 100
633 04 Pomoći iz proračuna 303.000 930.000 630.000 630.000 307 68 100
64 Prihodi od imovine 1.676.000 1.670.000 1.790.000 1.790.000 100 108 100
641 01 Prihodi od financijske imovine 65.000 40.000 40.000 40.000 62 100 100
642 03 Prihodi od nefinancijske imovine 1.611.000 1.630.000 1.750.000 1.750.000 102 108 100
65 Prihodi od prodaje roba i usluga 1.965.000 2.211.500 2.300.500 2.300.500 113 104 100
652 03 Prihodi po posebnim propisima 1.965.000 2.211.500 2.300.500 2.300.500 113 104 100

66 Pomoći od subjekata izvan države 250.000 156.000 300.000 300.000 63 193 100
663 04 Pomoći od subjekata izvan države 250.000 156.000 300.000 300.000 63 193 100

7 06
Primici od prodaje nefinancijske 
imovine 5.810.000 8.030.000 3.296.000 2.226.000 139 41 68

71 06
Primici od prodaje neproizvedene 
imovine 5.810.000 8.030.000 3.296.000 2.226.000 139 41 68

711 06 Primici od prodaje materijalne imovine 5.810.000 8.030.000 3.296.000 2.226.000 139 41 68
   UKUPNO RASHODI

3 Rashodi poslovanja 16.839.000 12.530.000 11.859.000 13.254.000 75 95 117
31 Rashodi za zaposlene 1.358.000 1.358.000 1.358.000 1.358.000 100 100 100
311 01 Plaće 1.100.000 1.100.000 1.100.000 1.100.000 100 100 100
312 01 Ostali izdaci za zaposlene 60.000 60.000 60.000 60.000 100 100 100

Ekonomska 
klasifikacija

Klasifikacija izvora 
financiranja

1
A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

Stranica 2 od 5

OPIS

Procjena 
ostvarenja 
2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 
2012.

Projekcija 
planirano 
2013.

Indeks 
9/8

Indeks  
9/10

Indeks 
9/11

Ekonomska 
klasifikacija

Klasifikacija izvora 
financiranja

313 01 Doprinosi na plaće 198.000 198.000 198.000 198.000 100 100 100
32 Materijalni rashodi 9.302.500 6.336.000 5.260.500 5.493.500 69 83 105
321 01 Naknade troškova zaposlenima 80.000 80.000 82.000 86.000 100 103 105
322 01 Rashodi za materijal i energiju 1.025.000 1.020.000 1.130.000 1.165.000 100 111 103
323 01 03 Rashodi za usluge 7.161.000 4.356.000 3.210.000 3.450.000 61 74 108
329 01 03 Ostali nespomenuti rashodi poslovan 1.036.000 880.000 838.000 792.500 86 95 95
34 01 Financijski rashodi 20.000 65.000 66.000 70.000 325 102 106
343 01 Ostali financijski rashodi 20.000 65.000 66.000 70.000 325 102 106

37 01
Naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 3.075.000 2.760.000 2.840.000 2.980.000 90 103 105

372 01
Naknade građanima i kućanstvima 
iz proračuna 3.075.000 2.760.000 2.840.000 2.980.000 90 103 105

38 Donacije i ostali rashodi 3.084.000 2.006.000 2.334.500 2.352.500 65 117 101
381 01 Tekuće donacije 3.054.000 1.981.000 2.294.500 2.312.500 65 117 101
385 01 Izvanredni rashodi 30.000 30.000 40.000 40.000 100 134 100

4
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 10.232.500 7.037.500 3.457.500 1.962.600 69 50 57

41
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 2.092.500 12.500 12.500 12.500 1 100 100

411 06 Materijalna imovina - zemljište 2.092.500 12.500 12.500 12.500 1 100 100

42
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 8.140.000 7.025.000 3.445.000 1.950.000 87 49 57

421 06 Građevinski objekti 6.510.000 5.650.000 2.500.000 1.000.000 87 45 40
422 06 Postrojenja i oprema 30.000 25.000 65.000 70.000 84 260 108
426 06 Proizvedenja nematerijalna imovina 1.600.000 1.350.000 880.000 880.000 85 66 100



6

Stranica 1 od 5

OPIS

Procjena 
ostvarenja 
2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 
2012.

Projekcija 
planirano 
2013.

Indeks 
9/8

Indeks  
9/10

Indeks 
9/11

Ekonomska 
klasifikacija

Klasifikacija izvora 
financiranja

8 o3 Primici od financijske imovine 2.540.000 200.000 300.000 300.000 8 150 100 100
81 o3 Primljene otplate zajmova 540.000 200.000 300.000 300.000 37 150 100 100

812 o3 Povrati zajmova danih građanima 540.000 200.000 300.000 300.000 37 150 100 100
84 o7 Primici od zaduživanja 2.000.000 0 0 0 0 0 0 100

844 o7
Primljeni zajmovi od banaka i 
financijskih institucija 2.000.000 200.000 0 0 10 0 0 100

5 o3 Izdaci za financijsku imovinu 400.000 800.000 900.000 1.000.000 200 113 112 100
51 o3 Izdaci za financijsku imovinu 400.000 400.000 500.000 600.000 100 125 120 100

512 o3
Izdaci za dane zajmove građanima u 
tuzemstvu 400.000 400.000 500.000 600.000 100 125 120 100

54
Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih zajmova 0 400.000 400.000 400.000 0 100 100 100

541
Izdaci za otplatu glavnice primljenih 
zajmova 0 400.000 400.000 400.000 0 100 100
NETO 
ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0 -600.000 -600.000 -700.000 0 100 117

9 o3 Vlastiti izvori 14.180.957 0 0 0 0 0 0 100
92 Rezultat poslovanja 14.180.957 0 0 0 0 0 0 100

922 Višak prihoda 14.180.957 0 0 0 0 0 0 100

C)  RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

B)  RAČUN FINANCIRANJA /ZADUŽIVANJA

I OPĆI DIO PRORAČUNA

Stranica 4 od 5

OPIS

OSTVARENO 
PRORAČUN 

2009.

PRORAČUN 
PLANIRANO 

2010.

 PRORAČUN 
PLANIRANO 

2011.

PROJEKCIJA 
PLANIRANO 
2012.

PROJEKCIJA 
PLANIRANO 
2013.

INDEKS20
11/10

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 13

6 Prihodi poslovanja 20.767.089 12.474.000 12.137.500 12.620.500 12.620.500 98

61 Prihodi od poreza 14.979.128   8.280.000   7.170.000 7.600.000 7.600.000 87

611 01 Porez na dohodak   7.159.526 6.600.000 5.800.000 6.000.000 6.000.000 88

6111 01
Porez i prirez na dohodak od  nesamostalnog 
rada 7.621.300 7.200.000 6.150.000 6.600.000 6.600.000 86

6112 01 Porez i prirez od samostalnih djelatnosti    348.308      280.000      225.000 250.000 250.000 81

6113 01 Porez i prirez od imovine      42.861        40.000        35.000 50.000 50.000 88

6115 01 Porez i prirez po godišnjoj prijavi

6117 01 Povrat poreza po godišnjoj prijavi   -852.942    -920.000    -610.000 -900.000 -900.000 67

613 01 Porez na imovinu 7.646.138  1.500.000  1.200.000 1.400.000 1.400.000 80

6134 01 Porez na promet nekretnina 7.646.138  1.500.000  1.200.000 1.400.000 1.400.000 80

614 01 Porez na robu i usluge    173.464     180.000     170.000 200.000 200.000 95

6142 01 Porez na potrošnju    105.491     120.000     110.000 130.000 130.000 92

6146 01 Porez na tvrtku,odnosno naziv      67.973       60.000       60.000 70.000 70.000 100

63 04 Pomoći od subjekata unutar opće države    794.155     303.000     930.000 630.000 630.000 307

633 04 Pomoći iz proračuna    794.155     303.000 930.000 630.000 630.000 307

6331 05 Tekuće pomoći iz poračuna      94.155       25.000       30.000 30.000 30.000 150

6332 05 Kapitalne pomoći iz  poračuna    700.000     278.000     900.000 600.000 600.000 324

64 Prihodi od imovine 1.534.376 1.676.000 1.670.000 1.790.000 1.790.000 100

641 01 Prihodi od financijske imovine    553.700      65.000       40.000 40.000 40.000 62

6411 01 Prihodi od kamata za dane zajmove      22.716 15.000 20.000 20.000 20.000 134

6412 01 Prihodi od kamata na depozite    530.984 50.000 20.000 20.000 20.000 40

642 01 03 Prihodi od nefinancijske imovine    980.676 1.611.000 1.630.000 1.750.000 1.750.000 102

6421 03 Naknade za koncesije 239.197 200.000 280.000 300.000 300.000 140

6422 03 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 43.300 191.000 30.000 30.000 30.000 16

6426 03 Exploatacija mineralnih sirovina 678.379 1.200.000 1.300.000 1.400.000 1.400.000 109

6422 01 Ostali prihodi od iznajmljivanja imovine 19.800 20.000 20.000 20.000 20.000 100

     UKUPNO PRIHODI

A) RAČUN PRIHODA I RASHODA

Ekonomska 
klasifikacija

Klasifikacija izvora 
financiranja

1



7

I OPĆI DIO PRORAČUNA

Stranica 4 od 5

OPIS

OSTVARENO 
PRORAČUN 

2009.

PRORAČUN 
PLANIRANO 

2010.

 PRORAČUN 
PLANIRANO 

2011.

PROJEKCIJA 
PLANIRANO 
2012.

PROJEKCIJA 
PLANIRANO 
2013.

INDEKS20
11/10

Ekonomska 
klasifikacija

Klasifikacija izvora 
financiranja

65 03 Prihodi po posebnim propisima 3.459.430 1.965.000 2.211.500 2.300.500 2.300.500 113

652 03 Prihodi po posebnim propisima 3.459.430 1.965.000 2.211.500 2.300.500 2.300.500 113

6523 03 Komunalni doprinos 2.438.816 1.000.000 1.000.000 1.100.000 1.100.000 100

6523 03 Komunalna naknada 513.725 500.000 800.000 850.000 850.000 160

6524 03 Doprinos za šume 4.508 5.000 5.500 10.500 10.500 110

6526 03
Naknada za priključenje na komunalnu 
infrastrukturu 199.200 130.000 100.000 100.000 100.000 77

6526 03 Prihodi iz cijena komunalnih usluga 140.871 150.000 100.000 0 0 67

6526 03 Spomenička renta 7.577 20.000 9.000 10.000 10.000 45

6526 03 Prenamjena zemljišta 154.733 20.000 20.000 30.000 30.000 100

6526 03 Ostali nespomenuti prihodi 140.000 177.000 200.000 200.000 127

66 04 Pomoći od subjekata izvan države 0 250.000 156.000 300.000 300.000 63

663 Pomoći od subjekata izvan države 0 250.000 156.000 300.000 300.000 63

6631 04 Pomoći od subjekata za urbanističke planove 0 250.000 156.000 300.000 300.000 63

7 o6 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 95.035 5.810.000 8.030.000 3.296.000 2.226.000 139

71 o6 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 95.035 5.810.000 8.030.000 3.296.000 2.226.000 139

711 o6 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 95.035 5.810.000 8.030.000 3.296.000 2.226.000 139

7111 o6 Poljoprivredno zemljište 95.035 80.000 300.000 300.000 300.000 375

7111 o6 Građevinsko zemljište 0 5.730.000 7.730.000 2.996.000 1.926.000 135

8 o3 Primici od financijske imovine 45.753 540.000 200.000 300.000 300.000 37

81 o3 Primljene otplate zajmova 45.753 540.000 200.000 300.000 300.000 37

811 o3 Povrati zajmova danih poljoprivrednicima 45.753 540.000 200.000 300.000 300.000 37

9 Višak prihoda preneseni 14.180.957 6.648.000 0 0 0 0

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

UKUPNI  RASHODI I IZDACI 27.472.000 20.367.500 16.216.500 15.146.500 75 80
001 RAZDJEL 001: OPĆINSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

001 01
001 
01 GLAVA 001 01 OPĆNSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

01 0100 Funkcijska klasifikacija: 01 ‐ Opće javne usluge 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

P 1001 01
Program 01: Donošenje akata i mjera iz 
djelokruga predstavničkih tijela 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

A 1001 
01 01 0111

Aktivnost : Općinsko vijeće općine Rugvica ‐
naknade za rad članova općinskog vijeća i 
povjerenstava 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 3 Rashodi poslovanja  193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 32 Materijalni rashodi 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

01 01 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

T ‐ 
1001 01 0111 Tekući projekt :Sredstva za izbore 100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 3 Rashodi poslovanja  100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 32 Materijalni rashodi 100.000 300.000 0 200.000 300 0

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 100.000 300.000 0 200.000 300 0

A 1001 
02 0111 Aktivnost : Financiranje političkih stranaka 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 3 Rashodi poslovanja  26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 38 Donacije i ostali rashodi 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

01 0111 381 Tekuće donacije 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

001 02
001     
02 GLAVA 001 02 MJESNA SAMOUPRAVA  310.000 300.000 305.000 310.000 97 102

A 1001 
03           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Rugvica 15.000 30.000 30.000 30.000 200 100

Šifra 
Programska Šifra izvor

1

Stranica 1 od 19



8

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

UKUPNI  RASHODI I IZDACI 27.472.000 20.367.500 16.216.500 15.146.500 75 80
001 RAZDJEL 001: OPĆINSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

001 01
001 
01 GLAVA 001 01 OPĆNSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

01 0100 Funkcijska klasifikacija: 01 ‐ Opće javne usluge 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

P 1001 01
Program 01: Donošenje akata i mjera iz 
djelokruga predstavničkih tijela 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

A 1001 
01 01 0111

Aktivnost : Općinsko vijeće općine Rugvica ‐
naknade za rad članova općinskog vijeća i 
povjerenstava 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 3 Rashodi poslovanja  193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 32 Materijalni rashodi 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

01 01 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

T ‐ 
1001 01 0111 Tekući projekt :Sredstva za izbore 100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 3 Rashodi poslovanja  100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 32 Materijalni rashodi 100.000 300.000 0 200.000 300 0

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 100.000 300.000 0 200.000 300 0

A 1001 
02 0111 Aktivnost : Financiranje političkih stranaka 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 3 Rashodi poslovanja  26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 38 Donacije i ostali rashodi 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

01 0111 381 Tekuće donacije 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

001 02
001     
02 GLAVA 001 02 MJESNA SAMOUPRAVA  310.000 300.000 305.000 310.000 97 102

A 1001 
03           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Rugvica 15.000 30.000 30.000 30.000 200 100

Šifra 
Programska Šifra izvor

1

Stranica 1 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

0111 3 Rashodi poslovanja  15.000 30.000 30.000 30.000 200 100

0111 32 Materijalni rashodi 15.000 30.000 30.000 30.000 200 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 15.000 30.000 30.000 30.000 200 100

A 1001 
04           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Črnec Dugoselski 11.000 20.000 20.000 20.000 182 100

0111 3 Rashodi poslovanja  11.000 20.000 20.000 20.000 182 100

0111 32 Materijalni rashodi 11.000 20.000 20.000 20.000 182 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 11.000 20.000 20.000 20.000 182 100

A 1001 
05           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Ježevo 13.000 15.000 15.000 15.000 116 100

0111 3 Rashodi poslovanja  13.000 15.000 15.000 15.000 116 100

0111 32 Materijalni rashodi 13.000 15.000 15.000 15.000 116 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 13.000 15.000 15.000 15.000 116 100

A 1001 
06           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Otok Svibovski 41.000 20.000 20.000 20.000 49 100

0111 3 Rashodi poslovanja  41.000 20.000 20.000 20.000 49 100

0111 32 Materijalni rashodi 41.000 20.000 20.000 20.000 49 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 41.000 20.000 20.000 20.000 49 100

A 1001 
07           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Sop 11.000 3.000 3.000 3.000 28 100

0111 3 Rashodi poslovanja  11.000 3.000 3.000 3.000 28 100

0111 32 Materijalni rashodi 11.000 3.000 3.000 3.000 28 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 11.000 3.000 3.000 3.000 28 100

Stranica 2 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1001 
08           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Novaki Oborovski 107.000 5.000 5.000 5.000 5 100

0111 3 Rashodi poslovanja  107.000 5.000 5.000 5.000 5 100

0111 32 Materijalni rashodi 107.000 5.000 5.000 5.000 5 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 107.000 5.000 5.000 5.000 5 100

A 1001 
09           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Nart Jalševec 20.000 40.000 40.000 40.000 200 100

0111 3 Rashodi poslovanja  20.000 40.000 40.000 40.000 200 100

0111 32 Materijalni rashodi 20.000 40.000 40.000 40.000 100 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 20.000 40.000 40.000 40.000 200 100

A 1001 
10           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Oborovo 8.000 30.000 30.000 30.000 375 100

0111 3 Rashodi poslovanja  8.000 30.000 30.000 30.000 375 100

0111 32 Materijalni rashodi 8.000 30.000 30.000 30.000 375 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 8.000 30.000 30.000 30.000 375 100

A 1001 
11           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Greda Donja 4.000 5.000 5.000 5.000 125 100

0111 3 Rashodi poslovanja  4.000 5.000 5.000 5.000 125 100

0111 32 Materijalni rashodi 4.000 5.000 5.000 5.000 125 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 4.000 5.000 5.000 5.000 125 100

A 1001 
12           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Obedišće Ježevsko 0 20.000 20.000 20.000 0 100

0111 3 Rashodi poslovanja  0 20.000 20.000 20.000 0 100

0111 32 Materijalni rashodi 0 20.000 20.000 20.000 0 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 20.000 20.000 20.000 0 100

Stranica 3 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor
A 1001 
13           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Prevlaka 0 20.000 20.000 20.000 0 100

0111 3 Rashodi poslovanja  0 20.000 20.000 20.000 0 100

0111 32 Materijalni rashodi 0 20.000 20.000 20.000 0 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 20.000 20.000 20.000 0 100

A 1001 
14           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Preseka 0 10.000 10.000 10.000 0 100

0111 3 Rashodi poslovanja  0 10.000 10.000 10.000 0 100

0111 32 Materijalni rashodi 0 10.000 10.000 10.000 0 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 10.000 10.000 10.000 0 100

A 1001 
15           0111 Aktivnost: Mjesni odborČrnec Rugvički 0 2.000 2.000 2.000 0 100

0111 3 Rashodi poslovanja  0 2.000 2.000 2.000 0 100

0111 32 Materijalni rashodi 0 2.000 2.000 2.000 0 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 2.000 2.000 2.000 0 100

A 1001 
016         0111 Aktivnost: Rad mjesnih odbora 80.000 80.000 85.000 90.000 100 107

0111 3 Rashodi poslovanja  80.000 80.000 85.000 90.000 100 107

01 0112 322 Rashodi za materijal i energiju (struja,voda,plin) 60.000 60.000 65.000 90.000 100 109

01 03 0112 329
Sredstva za mjesne odbore prema hitnim 
zahtjevima 20.000 20.000 20.000 20.000 100 100

002
RAZDJEL 002: URED NAČELNIKA OPĆINE I 
PRATEĆE SLUŽBE 2.677.500 2.264.000 2.406.000 2.459.000 85 106

002 01 GLAVA 002 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.677.500 2.264.000 2.406.000 2.459.000 85 106

01 0100 Funkcijska klasifikacija: 01 ‐ Opće javne usluge 2.677.500 2.264.000 2.406.000 2.459.000 85 106

P 1002 03
Program 02: Priprema i donošenje akata iz 
djelokruga izvršne vlasti 2.677.500 2.264.000 2.406.000 2.459.000 85 106

Stranica 4 od 19



9

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

UKUPNI  RASHODI I IZDACI 27.472.000 20.367.500 16.216.500 15.146.500 75 80
001 RAZDJEL 001: OPĆINSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

001 01
001 
01 GLAVA 001 01 OPĆNSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

01 0100 Funkcijska klasifikacija: 01 ‐ Opće javne usluge 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

P 1001 01
Program 01: Donošenje akata i mjera iz 
djelokruga predstavničkih tijela 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

A 1001 
01 01 0111

Aktivnost : Općinsko vijeće općine Rugvica ‐
naknade za rad članova općinskog vijeća i 
povjerenstava 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 3 Rashodi poslovanja  193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 32 Materijalni rashodi 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

01 01 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

T ‐ 
1001 01 0111 Tekući projekt :Sredstva za izbore 100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 3 Rashodi poslovanja  100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 32 Materijalni rashodi 100.000 300.000 0 200.000 300 0

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 100.000 300.000 0 200.000 300 0

A 1001 
02 0111 Aktivnost : Financiranje političkih stranaka 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 3 Rashodi poslovanja  26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 38 Donacije i ostali rashodi 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

01 0111 381 Tekuće donacije 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

001 02
001     
02 GLAVA 001 02 MJESNA SAMOUPRAVA  310.000 300.000 305.000 310.000 97 102

A 1001 
03           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Rugvica 15.000 30.000 30.000 30.000 200 100

Šifra 
Programska Šifra izvor

1

Stranica 1 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor
A 1001 
13           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Prevlaka 0 20.000 20.000 20.000 0 100

0111 3 Rashodi poslovanja  0 20.000 20.000 20.000 0 100

0111 32 Materijalni rashodi 0 20.000 20.000 20.000 0 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 20.000 20.000 20.000 0 100

A 1001 
14           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Preseka 0 10.000 10.000 10.000 0 100

0111 3 Rashodi poslovanja  0 10.000 10.000 10.000 0 100

0111 32 Materijalni rashodi 0 10.000 10.000 10.000 0 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 10.000 10.000 10.000 0 100

A 1001 
15           0111 Aktivnost: Mjesni odborČrnec Rugvički 0 2.000 2.000 2.000 0 100

0111 3 Rashodi poslovanja  0 2.000 2.000 2.000 0 100

0111 32 Materijalni rashodi 0 2.000 2.000 2.000 0 100

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rahodi poslovanja (sredstva 
prema zahtjevima) 0 2.000 2.000 2.000 0 100

A 1001 
016         0111 Aktivnost: Rad mjesnih odbora 80.000 80.000 85.000 90.000 100 107

0111 3 Rashodi poslovanja  80.000 80.000 85.000 90.000 100 107

01 0112 322 Rashodi za materijal i energiju (struja,voda,plin) 60.000 60.000 65.000 90.000 100 109

01 03 0112 329
Sredstva za mjesne odbore prema hitnim 
zahtjevima 20.000 20.000 20.000 20.000 100 100

002
RAZDJEL 002: URED NAČELNIKA OPĆINE I 
PRATEĆE SLUŽBE 2.677.500 2.264.000 2.406.000 2.459.000 85 106

002 01 GLAVA 002 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 2.677.500 2.264.000 2.406.000 2.459.000 85 106

01 0100 Funkcijska klasifikacija: 01 ‐ Opće javne usluge 2.677.500 2.264.000 2.406.000 2.459.000 85 106

P 1002 03
Program 02: Priprema i donošenje akata iz 
djelokruga izvršne vlasti 2.677.500 2.264.000 2.406.000 2.459.000 85 106

Stranica 4 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor
A1002
01 0112 Aktivnost adiministrativno i stručno osoblje 2.677.500 2.264.000 2.606.000 2.459.000 85 106

0112 3 Rashodi poslovanja  2.677.500 2.264.000 2.406.000 2.459.000 85 106

0112 31 Rashodi za zaposlene 1.358.000 1.358.000 1.358.000 1.358.000 100 100

01 0112 311 Plaće 1.100.000 1.100.000 1.100.000 1.100.000 100 100

01 0112 312 Ostali izdaci za zaposlene 60.000 60.000 60.000 60.000 100 100

01 0112 313 Doprinosi na plaće 198.000 198.000 198.000 198.000 100 100

0112 32 Materijalni rashodi 1.229.500 786.000 877.000 921.000 65 111

01 0112 321 Naknade troškova zaposlenima 80.000 80.000 82.000 86.000 100 103

01 0112 322 Rashodi za materijal i energiju 165.000 160.000 165.000 175.000 97 104

01 0112 323 Rashodi za usluge 601.000 436.000 480.000 500.000 73 110

01 0112 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  383.500 110.000 150.000 160.000 30 131

34 Financijski rashodi 20.000 65.000 66.000 70.000 325 102

01 343 Ostali financijski rashodi 20.000 65.000 66.000 70.000 325 102
A1002 
02 0112 Aktivnost: Tekuća zaliha 30.000 30.000 40.000 40.000 100 134

3 Rashodi poslovanja  30.000 30.000 40.000 40.000 100 134

38 Donacije i ostali rashodi 30.000 30.000 40.000 40.000 100 134

0112 385 Izvanredni rashodi 30.000 30.000 40.000 40.000 100 134

T 1002 
03 01 0112 Tekući projekt nabava dugotrajne imovine 40.000 25.000 65.000 70.000 63 260

0112 4
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine  40.000 25.000 65.000 70.000 63 260

0112 42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine  40.000 25.000 65.000 70.000 63 260

01 0112 422 Postrojenja i oprema 30.000 15.000 40.000 40.000 50 267

01 0112 426
Proizvedena nematerijalna imovina ‐ računalni 
programi 10.000 10.000 25.000 30.000 100 250

P 1003 Program 03: Zaštita od požara i civilna zaštita 930.000 530.000 600.000 630.000 57 114

A 1003 
01 0321 Aktivnost : Vatrogasna zajednica 800.000 500.000 550.000 580.000 63 110

Stranica 5 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

3 Rashodi poslovanja  800.000 500.000 550.000 580.000 63 110

38 Donacije i ostali rashodi 800.000 500.000 550.000 580.000 63 110

01 0321 381 Tekuće donacije 800.000 500.000 550.000 580.000 63 110

A 1003 
02 0321 Aktivnost : Dobrovoljna vatrogasna društva 100.000 0 0 0 0 0

3 Rashodi poslovanja  100.000 0 0 0 0 0

38 Donacije i ostali rashodi 100.000 0 0 0 0 0

01 0321 381 Tekuće donacije 100.000 0 0 0 0 0

A 1003 
03 0321 Aktivnost : Civilna zaštita 30.000 30.000 50.000 50.000 100 167

3 Rashodi poslovanja  30.000 30.000 50.000 50.000 100 167

38 Donacije i ostali rashodi 30.000 30.000 50.000 50.000 100 167

01 0321 381 Tekuće donacije 30.000 30.000 50.000 50.000 100 167

P 1004 
01

Program javnih potreba u socijalnoj 
skrbi,udrugama,ustanovama 1.240.000 727.000 722.000 722.000 59 100

A 1004 
01

Aktivnost : Pomoći obiteljima i kućanstvima iz 
proračuna 350.000 250.000 270.000 300.000 72 108

1070 3 Rashodi poslovanja  350.000 250.000 270.000 300.000 72 108

1070 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 350.000 250.000 270.000 300.000 72 108

01 1070 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 350.000 250.000 270.000 300.000 72 108

A 1004 
02 Aktivnost : Novčana pripomoć umirovljenicima 180.000 90.000 110.000 120.000 50 123

1070 3 Rashodi poslovanja  180.000 90.000 110.000 120.000 50 123

1070 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 180.000 90.000 110.000 120.000 50 123

01 1070 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 180.000 90.000 110.000 120.000 50 123

Stranica 6 od 19



10

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

UKUPNI  RASHODI I IZDACI 27.472.000 20.367.500 16.216.500 15.146.500 75 80
001 RAZDJEL 001: OPĆINSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

001 01
001 
01 GLAVA 001 01 OPĆNSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

01 0100 Funkcijska klasifikacija: 01 ‐ Opće javne usluge 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

P 1001 01
Program 01: Donošenje akata i mjera iz 
djelokruga predstavničkih tijela 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

A 1001 
01 01 0111

Aktivnost : Općinsko vijeće općine Rugvica ‐
naknade za rad članova općinskog vijeća i 
povjerenstava 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 3 Rashodi poslovanja  193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 32 Materijalni rashodi 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

01 01 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

T ‐ 
1001 01 0111 Tekući projekt :Sredstva za izbore 100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 3 Rashodi poslovanja  100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 32 Materijalni rashodi 100.000 300.000 0 200.000 300 0

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 100.000 300.000 0 200.000 300 0

A 1001 
02 0111 Aktivnost : Financiranje političkih stranaka 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 3 Rashodi poslovanja  26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 38 Donacije i ostali rashodi 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

01 0111 381 Tekuće donacije 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

001 02
001     
02 GLAVA 001 02 MJESNA SAMOUPRAVA  310.000 300.000 305.000 310.000 97 102

A 1001 
03           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Rugvica 15.000 30.000 30.000 30.000 200 100

Šifra 
Programska Šifra izvor

1

Stranica 1 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

3 Rashodi poslovanja  800.000 500.000 550.000 580.000 63 110

38 Donacije i ostali rashodi 800.000 500.000 550.000 580.000 63 110

01 0321 381 Tekuće donacije 800.000 500.000 550.000 580.000 63 110

A 1003 
02 0321 Aktivnost : Dobrovoljna vatrogasna društva 100.000 0 0 0 0 0

3 Rashodi poslovanja  100.000 0 0 0 0 0

38 Donacije i ostali rashodi 100.000 0 0 0 0 0

01 0321 381 Tekuće donacije 100.000 0 0 0 0 0

A 1003 
03 0321 Aktivnost : Civilna zaštita 30.000 30.000 50.000 50.000 100 167

3 Rashodi poslovanja  30.000 30.000 50.000 50.000 100 167

38 Donacije i ostali rashodi 30.000 30.000 50.000 50.000 100 167

01 0321 381 Tekuće donacije 30.000 30.000 50.000 50.000 100 167

P 1004 
01

Program javnih potreba u socijalnoj 
skrbi,udrugama,ustanovama 1.240.000 727.000 722.000 722.000 59 100

A 1004 
01

Aktivnost : Pomoći obiteljima i kućanstvima iz 
proračuna 350.000 250.000 270.000 300.000 72 108

1070 3 Rashodi poslovanja  350.000 250.000 270.000 300.000 72 108

1070 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 350.000 250.000 270.000 300.000 72 108

01 1070 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 350.000 250.000 270.000 300.000 72 108

A 1004 
02 Aktivnost : Novčana pripomoć umirovljenicima 180.000 90.000 110.000 120.000 50 123

1070 3 Rashodi poslovanja  180.000 90.000 110.000 120.000 50 123

1070 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 180.000 90.000 110.000 120.000 50 123

01 1070 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 180.000 90.000 110.000 120.000 50 123

Stranica 6 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1004 
03

Aktivnost : Novčana pripomoć obiteljima za 
svako novorođeno dijete 120.000 70.000 100.000 100.000 59 143

1070 3 Rashodi poslovanja  120.000 70.000 100.000 100.000 59 143

1070 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 120.000 70.000 100.000 100.000 59 143

01 1070 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 120.000 70.000 100.000 100.000 59 143

A 1004 
04 Aktivnost :Sufinanciranje hitne pomoći 60.000 60.000 60.000 60.000 100 100

1070 3 Rashodi poslovanja  60.000 60.000 60.000 60.000 100 100

1070 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 60.000 60.000 60.000 60.000 100 100

01 1070 372 Ostale naknade  iz proračuna 60.000 60.000 60.000 60.000 100 100

A 1004 
05

Aktivnost :Sufinanciranje poštanskog ureda u 
Oborovu 20.000 20.000 20.000 20.000 100 100

1070 3 Rashodi poslovanja  20.000 20.000 20.000 20.000 100 100

1070 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 20.000 20.000 20.000 20.000 100 100

1070 372 Ostale naknade  iz proračuna 20.000 20.000 20.000 20.000 100 100

A 1004 
06

Aktivnost :Novčana pripomoć udruzi 
umirovljenika Rugvica 40.000 30.000 30.000 35.000 75 100

1070 3 Rashodi poslovanja  40.000 30.000 30.000 35.000 75 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 40.000 30.000 30.000 35.000 75 100

01 1070 381 Tekuće donacije 40.000 30.000 30.000 35.000 75 100

A 1004 
07

Aktivnost :Novčana pripomoć ostale udruge 
građana prema posebnim zahtjevima 150.000 5.000 30.000 30.000 4 600

1070 3 Rashodi poslovanja  150.000 5.000 30.000 30.000 4 600

1070 38 Pomoć dana unutar države 150.000 5.000 30.000 30.000 4 600

1070 381 Pomoć dana unutar države 150.000 5.000 30.000 30.000 4 600

Stranica 7 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1004 
08

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA INVALIDA 
Dugo Selo 10.000 7.000 10.000 10.000 70 143

1070 3 Rashodi poslovanja  10.000 7.000 10.000 10.000 70 143

1070 38 Pomoć dana unutar države 10.000 7.000 10.000 10.000 70 143

01 1070 381 Tekuće donacije 10.000 7.000 10.000 10.000 70 143

A 1004 
09

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA ZA 
RAZVOJ I UNAPREĐENJE POMAGALA 0 1.000 500 500 0 50

1070 3 Rashodi poslovanja  0 1.000 500 500 0 50

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 1.000 500 500 0 50

01 1070 381 Tekuće donacije 0 1.000 500 500 0 50

A 1004 
10

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA HRVATSKI
VITEZOVI RATNI VETERANI 0 2.000 2.000 2.000 0 100

1070 3 Rashodi poslovanja  0 2.000 2.000 2.000 0 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 2.000 2.000 2.000 0 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 2.000 2.000 2.000 0 100

A 1004 
11

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA HRVATSKI
BRANITELJI LIJEČENI OD POSTRAUMATSKOG 
STRESA 0 2.000 2.000 2.000 0 100

1070 3 Rashodi poslovanja  0 2.000 2.000 2.000 0 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 2.000 2.000 2.000 0 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 2.000 2.000 2.000 0 100

A 1004 
12

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA 
HRVATSKIH VOJNIH INVALIDA 0 7.000 8.000 8.000 0 115

1070 3 Rashodi poslovanja  0 7.000 8.000 8.000 0 115

1070 38 Pomoć dana ununtar države 0 7.000 8.000 8.000 0 115

01 1070 381 Tekuće donacije 0 7.000 8.000 8.000 0 115

A 1004 
13 Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA ADHD I JA 0 2.000 2.000 2.000 0 100

Stranica 8 od 19



11

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

UKUPNI  RASHODI I IZDACI 27.472.000 20.367.500 16.216.500 15.146.500 75 80
001 RAZDJEL 001: OPĆINSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

001 01
001 
01 GLAVA 001 01 OPĆNSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

01 0100 Funkcijska klasifikacija: 01 ‐ Opće javne usluge 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

P 1001 01
Program 01: Donošenje akata i mjera iz 
djelokruga predstavničkih tijela 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

A 1001 
01 01 0111

Aktivnost : Općinsko vijeće općine Rugvica ‐
naknade za rad članova općinskog vijeća i 
povjerenstava 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 3 Rashodi poslovanja  193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 32 Materijalni rashodi 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

01 01 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

T ‐ 
1001 01 0111 Tekući projekt :Sredstva za izbore 100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 3 Rashodi poslovanja  100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 32 Materijalni rashodi 100.000 300.000 0 200.000 300 0

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 100.000 300.000 0 200.000 300 0

A 1001 
02 0111 Aktivnost : Financiranje političkih stranaka 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 3 Rashodi poslovanja  26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 38 Donacije i ostali rashodi 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

01 0111 381 Tekuće donacije 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

001 02
001     
02 GLAVA 001 02 MJESNA SAMOUPRAVA  310.000 300.000 305.000 310.000 97 102

A 1001 
03           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Rugvica 15.000 30.000 30.000 30.000 200 100

Šifra 
Programska Šifra izvor

1

Stranica 1 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1004 
08

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA INVALIDA 
Dugo Selo 10.000 7.000 10.000 10.000 70 143

1070 3 Rashodi poslovanja  10.000 7.000 10.000 10.000 70 143

1070 38 Pomoć dana unutar države 10.000 7.000 10.000 10.000 70 143

01 1070 381 Tekuće donacije 10.000 7.000 10.000 10.000 70 143

A 1004 
09

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA ZA 
RAZVOJ I UNAPREĐENJE POMAGALA 0 1.000 500 500 0 50

1070 3 Rashodi poslovanja  0 1.000 500 500 0 50

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 1.000 500 500 0 50

01 1070 381 Tekuće donacije 0 1.000 500 500 0 50

A 1004 
10

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA HRVATSKI
VITEZOVI RATNI VETERANI 0 2.000 2.000 2.000 0 100

1070 3 Rashodi poslovanja  0 2.000 2.000 2.000 0 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 2.000 2.000 2.000 0 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 2.000 2.000 2.000 0 100

A 1004 
11

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA HRVATSKI
BRANITELJI LIJEČENI OD POSTRAUMATSKOG 
STRESA 0 2.000 2.000 2.000 0 100

1070 3 Rashodi poslovanja  0 2.000 2.000 2.000 0 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 2.000 2.000 2.000 0 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 2.000 2.000 2.000 0 100

A 1004 
12

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA 
HRVATSKIH VOJNIH INVALIDA 0 7.000 8.000 8.000 0 115

1070 3 Rashodi poslovanja  0 7.000 8.000 8.000 0 115

1070 38 Pomoć dana ununtar države 0 7.000 8.000 8.000 0 115

01 1070 381 Tekuće donacije 0 7.000 8.000 8.000 0 115

A 1004 
13 Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA ADHD I JA 0 2.000 2.000 2.000 0 100

Stranica 8 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

1070 3 Rashodi poslovanja  0 2.000 2.000 2.000 0 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 2.000 2.000 2.000 0 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 2.000 2.000 2.000 0 100

A 1004 
14

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA SUH 
SINDIKAT UMIROVLJENIKA Dugo Selo 0 2.000 2.000 2.000 0 100

1070 3 Rashodi poslovanja  0 2.000 2.000 2.000 0 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 2.000 2.000 2.000 0 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 2.000 2.000 2.000 0 100

A 1004 
15

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA 
EDUKACIJOM PROTIV RAKA DOJKE 0 2.000 2.000 2.000 0 100

1070 3 Rashodi poslovanja  0 2.000 2.000 2.000 0 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 2.000 2.000 2.000 0 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 2.000 2.000 2.000 0 100

A 1004 
16

Aktivnost :Novčana pripomoć UDRUGA 
RODITELJA I UDOVICA POGINULIH BRANITELJA 
DOMOVINSKOG RATA 0 7.000 7.000 7.000 0 100

1070 3 Rashodi poslovanja  0 7.000 7.000 7.000 0 100

1070 38 Pomoć dana unutar države 0 7.000 7.000 7.000 0 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 7.000 7.000 7.000 0 100

A 1004 
17

Aktivnost : Novčana pripomoć invalidi 
Domovinskog rata 20.000 20.000 30.000 30.000 100 150

1070 3 Rashodi poslovanja  20.000 20.000 30.000 30.000 0 150

1070 38 Pomoć dana unutar države 20.000 20.000 30.000 30.000 100 150

01 1070 381 Tekuće donacije 20.000 20.000 30.000 30.000 100 150

A 1004 
18

Aktivnost :Novčana pripomoć Crveni križ Dugo 
Selo 40.000 50.000 41.000 45.000 125 82

1070 3 Rashodi poslovanja  40.000 50.000 41.000 45.000 122 82

1070 38 Pomoć dana unutar države 40.000 50.000 41.000 45.000 125 82

01 1070 381 Tekuće donacije 40.000 50.000 41.000 45.000 125 82

Stranica 9 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1004 
19

Aktivnost :Novčana pripomoć u slučaju 
elementarne nepogode 20.000 20.000 25.000 30.000 100 125

1070 3 Rashodi poslovanja  20.000 20.000 25.000 30.000 100 125

1070 38 Pomoć dana unutar države 20.000 20.000 25.000 30.000 100 125

01 1070 381 Tekuće donacije 20.000 20.000 25.000 30.000 100 125

A 1004 
20

Aktivnost :Novčana pripomoć za poticanje malog 
poduzetništva 10.000 10.000 15.000 15.000 100 150

1070 3 Rashodi poslovanja  10.000 10.000 15.000 15.000 100 150

1070 38 Pomoć dana unutar države 10.000 10.000 15.000 15.000 100 150

01 1070 381 Tekuće donacije 10.000 10.000 15.000 15.000 100 150

A 1004 
21 Aktivnost :Novčana pripomoć za župne urede 220.000 50.000 100.000 100.000 23 200

1070 3 Rashodi poslovanja  220.000 50.000 100.000 100.000 23 200

1070 38 Pomoć dana ununtar države 220.000 50.000 100.000 100.000 23 200

01 1070 381 Tekuće donacije 220.000 50.000 100.000 100.000 23 200

A 1004 
21

Aktivnost : Novčana pripomoć LOVAČKO 
DRUŠTVO ZEC 0 5.000 5.000 5.000 0 100

1070 3 Rashodi poslovanja  0 5.000 5.000 5.000 0 100

1070 38 Pomoć dana ununtar države 0 5.000 5.000 5.000 0 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 5.000 5.000 5.000 0 100

A 1004 
21

Aktivnost : Novčana pripomoć LOVAČKO 
DRUŠTVO STRIJELAC 0 5.000 5.000 5.000 0 100

1070 3 Rashodi poslovanja  0 5.000 5.000 5.000 0 100

1070 38 Pomoć dana ununtar države 0 5.000 5.000 5.000 0 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 5.000 5.000 5.000 0 100

A 1004 
21

Aktivnost : Novčana pripomoć LOVAČKO 
DRUŠTVO FAZAN 0 5.000 5.000 5.000 0 100

Stranica 10 od 19



12

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

UKUPNI  RASHODI I IZDACI 27.472.000 20.367.500 16.216.500 15.146.500 75 80
001 RAZDJEL 001: OPĆINSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

001 01
001 
01 GLAVA 001 01 OPĆNSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

01 0100 Funkcijska klasifikacija: 01 ‐ Opće javne usluge 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

P 1001 01
Program 01: Donošenje akata i mjera iz 
djelokruga predstavničkih tijela 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

A 1001 
01 01 0111

Aktivnost : Općinsko vijeće općine Rugvica ‐
naknade za rad članova općinskog vijeća i 
povjerenstava 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 3 Rashodi poslovanja  193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 32 Materijalni rashodi 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

01 01 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

T ‐ 
1001 01 0111 Tekući projekt :Sredstva za izbore 100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 3 Rashodi poslovanja  100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 32 Materijalni rashodi 100.000 300.000 0 200.000 300 0

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 100.000 300.000 0 200.000 300 0

A 1001 
02 0111 Aktivnost : Financiranje političkih stranaka 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 3 Rashodi poslovanja  26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 38 Donacije i ostali rashodi 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

01 0111 381 Tekuće donacije 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

001 02
001     
02 GLAVA 001 02 MJESNA SAMOUPRAVA  310.000 300.000 305.000 310.000 97 102

A 1001 
03           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Rugvica 15.000 30.000 30.000 30.000 200 100

Šifra 
Programska Šifra izvor

1

Stranica 1 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1004 
19

Aktivnost :Novčana pripomoć u slučaju 
elementarne nepogode 20.000 20.000 25.000 30.000 100 125

1070 3 Rashodi poslovanja  20.000 20.000 25.000 30.000 100 125

1070 38 Pomoć dana unutar države 20.000 20.000 25.000 30.000 100 125

01 1070 381 Tekuće donacije 20.000 20.000 25.000 30.000 100 125

A 1004 
20

Aktivnost :Novčana pripomoć za poticanje malog 
poduzetništva 10.000 10.000 15.000 15.000 100 150

1070 3 Rashodi poslovanja  10.000 10.000 15.000 15.000 100 150

1070 38 Pomoć dana unutar države 10.000 10.000 15.000 15.000 100 150

01 1070 381 Tekuće donacije 10.000 10.000 15.000 15.000 100 150

A 1004 
21 Aktivnost :Novčana pripomoć za župne urede 220.000 50.000 100.000 100.000 23 200

1070 3 Rashodi poslovanja  220.000 50.000 100.000 100.000 23 200

1070 38 Pomoć dana ununtar države 220.000 50.000 100.000 100.000 23 200

01 1070 381 Tekuće donacije 220.000 50.000 100.000 100.000 23 200

A 1004 
21

Aktivnost : Novčana pripomoć LOVAČKO 
DRUŠTVO ZEC 0 5.000 5.000 5.000 0 100

1070 3 Rashodi poslovanja  0 5.000 5.000 5.000 0 100

1070 38 Pomoć dana ununtar države 0 5.000 5.000 5.000 0 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 5.000 5.000 5.000 0 100

A 1004 
21

Aktivnost : Novčana pripomoć LOVAČKO 
DRUŠTVO STRIJELAC 0 5.000 5.000 5.000 0 100

1070 3 Rashodi poslovanja  0 5.000 5.000 5.000 0 100

1070 38 Pomoć dana ununtar države 0 5.000 5.000 5.000 0 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 5.000 5.000 5.000 0 100

A 1004 
21

Aktivnost : Novčana pripomoć LOVAČKO 
DRUŠTVO FAZAN 0 5.000 5.000 5.000 0 100

Stranica 10 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

1070 3 Rashodi poslovanja  0 5.000 5.000 5.000 0 100

1070 38 Pomoć dana ununtar države 0 5.000 5.000 5.000 0 100

01 1070 381 Tekuće donacije 0 5.000 5.000 5.000 0 100

A 1004 
22

Aktivnost : Novčana pripomoć Lovni ured 
DugoSelo  0 5.000 0 0 0 0

1070 3 Rashodi poslovanja  0 5.000 0 0 0 0

1070 38 Pomoć dana ununtar države 0 5.000 0 0 0 0

01 1070 381 Tekuće donacije 0 5.000 0 0 0 0

P 1005 
01

Program 05: Program javnih potreba u 
predškolskom odgoju 1.680.000 1.700.000 1.700.000 1.800.000 107 100

A 1005 
01

Aktivnost :Sufinanciranje programa dječjih vrtića 
i predškolskog odgoja 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.700.000 100 100

1070 3 Rashodi poslovanja  1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.700.000 100 100

1070 38 Pomoć dana ununtar države 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.700.000 100 100

01 1070 381 Tekuće donacije 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.700.000 100 100

P 1005 
02 Aktivnost: Sufinanciranje predškole  80.000 100.000 100.000 100.000 125 100

0911 3 Rashodi poslovanja  80.000 100.000 100.000 100.000 125 100

0911 38 Pomoć dana ununtar države 80.000 100.000 100.000 100.000 125 100

01 0911 381 Tekuće donacije 80.000 100.000 100.000 100.000 125 100

P 1006 
01 Program 06: Program javnih potreba u  školstvu 1.120.000 840.000 830.000 830.000 75 99

A 1006 
01

Aktivnost: Sufinanciranje javnog prijevoza 
srednjoškolaca 600.000 600.000 610.000 610.000 100 102

0912 3 Rashodi poslovanja  600.000 600.000 610.000 610.000 100 102

0912 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 600.000 600.000 610.000 610.000 100 102

0912 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 600.000 600.000 610.000 610.000 100 102

Stranica 11 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1006 
02 Aktivnost: Novčana pripomoć za studente 120.000 70.000 70.000 70.000 59 100

0912 3 Rashodi poslovanja  120.000 70.000 70.000 70.000 59 100

0912 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 120.000 70.000 70.000 70.000 59 100

01 0912 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 120.000 70.000 70.000 70.000 59 100

A 1006 
03 Aktivnost: Sredstva za Osnovnu školu Rugvica 400.000 170.000 150.000 150.000 43 89

0912 3 Rashodi poslovanja  400.000 170.000 150.000 150.000 43 89

0912 38 Pomoć dana ununtar države 400.000 170.000 150.000 150.000 43 89

01 0912 381 Tekuće donacije 400.000 170.000 150.000 150.000 43 89

P 1007 
01 Program 07 Program javnih potreba u kulturi 238.000 218.000 238.000 238.000 92 110

A 1007 
01 Aktivnost: Sredstva kulturu prema programu 200.000 180.000 200.000 200.000 90 112

0820 3 Rashodi poslovanja  200.000 180.000 200.000 200.000 90 112

0820 38 Pomoć dana ununtar države 200.000 180.000 200.000 200.000 90 112

0820 381 Tekuće donacije 200.000 180.000 200.000 200.000 90 112

A 1007 
02

Aktivnost: Sredstva za Pučko otovoreno učilište 
Dugo Selo 38.000 38.000 38.000 38.000 100 100

0820 3 Rashodi poslovanja  38.000 38.000 38.000 38.000 100 100

0820 38 Pomoć dana ununtar države 38.000 38.000 38.000 38.000 100 100

01 0820 381 Tekuće donacije 38.000 38.000 38.000 38.000 100 100

P 1008 
01 Program 08: Program javnih potreba u sportu 870.000 700.000 790.000 800.000 81 113

A 1008 
01

Aktivnost: Sredstva za redovnu djelatnost 
sportskih klubova prema programu 750.000 700.000 790.000 800.000 94 113

Stranica 12 od 19



13

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

UKUPNI  RASHODI I IZDACI 27.472.000 20.367.500 16.216.500 15.146.500 75 80
001 RAZDJEL 001: OPĆINSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

001 01
001 
01 GLAVA 001 01 OPĆNSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

01 0100 Funkcijska klasifikacija: 01 ‐ Opće javne usluge 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

P 1001 01
Program 01: Donošenje akata i mjera iz 
djelokruga predstavničkih tijela 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

A 1001 
01 01 0111

Aktivnost : Općinsko vijeće općine Rugvica ‐
naknade za rad članova općinskog vijeća i 
povjerenstava 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 3 Rashodi poslovanja  193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 32 Materijalni rashodi 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

01 01 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

T ‐ 
1001 01 0111 Tekući projekt :Sredstva za izbore 100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 3 Rashodi poslovanja  100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 32 Materijalni rashodi 100.000 300.000 0 200.000 300 0

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 100.000 300.000 0 200.000 300 0

A 1001 
02 0111 Aktivnost : Financiranje političkih stranaka 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 3 Rashodi poslovanja  26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 38 Donacije i ostali rashodi 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

01 0111 381 Tekuće donacije 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

001 02
001     
02 GLAVA 001 02 MJESNA SAMOUPRAVA  310.000 300.000 305.000 310.000 97 102

A 1001 
03           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Rugvica 15.000 30.000 30.000 30.000 200 100

Šifra 
Programska Šifra izvor

1

Stranica 1 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

0810 3 Rashodi poslovanja  750.000 700.000 790.000 800.000 94 113

0810 38 Pomoć dana ununtar države 750.000 700.000 790.000 800.000 94 113

01 0810 381 Tekuće donacije 750.000 700.000 790.000 800.000 94 113

A 1008 
02

Aktivnost: Uređenje i opremanje sportskih 
objekata 120.000 0 0 0 0 0

0810 3 Rashodi poslovanja  120.000 0 0 0 0 0

0810 38 Pomoć dana ununtar države 120.000 0 0 0 0 0

01 0810 381 Tekuće donacije 120.000 0 0 0 0 0

003 01
GLAVA 003 01: JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL‐ 
GOSPODARSTVO I KOMUNALNE DJELATNOSTI

P 1009 
01 0451

 Program 09 Održavanje kapitalnih objekta  i 
objekata i uređaja komunalne  infrastrukture 5.460.000 2.685.000 3.130.000 3.350.000 50 117

A 1009 
01 0451

Aktivnost : Održavanje cesta i drugih javnih 
površina 2.600.000 1.090.000 1.100.000 1.200.000 42 101

0451 3 Rashodi poslovanja  2.600.000 1.090.000 1.100.000 1.200.000 42 101

0451 32 Donacije i ostali rashodi 2.600.000 1.090.000 1.100.000 1.200.000 42 101

03 05 0451 323 Rashodi za usluge 2.600.000 1.090.000 1.100.000 1.200.000 42 101

A 1009 
02 0451 Aktivnost: Održavanje cesta u  zimskim uvjetima 200.000 150.000 180.000 200.000 75 120

0451 3 Rashodi poslovanja  200.000 150.000 180.000 200.000 75 120

0451 32 Donacije i ostali rashodi 200.000 150.000 180.000 200.000 75 120

03 0451 323 Rashodi za usluge 200.000 150.000 180.000 200.000 75 120

A 1009 
03 0640 Aktivnost :  Rashodi za javnu rasvjetu 1.130.000 1.080.000 1.250.000 1.250.000 96 116

0640 3 Rashodi poslovanja  1.130.000 1.080.000 1.250.000 1.250.000 96 116

0640 32 Donacije i ostali rashodi 1.130.000 1.080.000 1.250.000 1.250.000 96 116

03 0640 322 Rashodi za materijal i energiju (el.energija) 800.000 800.000 900.000 900.000 100 113

Stranica 13 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

03 0640 323 Rashodi za usluge 330.000 280.000 350.000 350.000 85 125

A 1009 
04 0451

Aktivnost :  Održavanje kapitalnih objekata 
općine 100.000 100.000 100.000 100.000 100 100

0451 3 Rashodi poslovanja  100.000 100.000 100.000 100.000 100 100

0451 32 Donacije i ostali rashodi 100.000 100.000 100.000 100.000 100 100

03 0451 323 Rashodi za usluge 100.000 100.000 100.000 100.000 100 100

A 1009 
05 0610 Aktivnost : Održavanje groblja i mrtvačnica 80.000 30.000 100.000 100.000 38 334

0610 3 Rashodi poslovanja  80.000 30.000 100.000 100.000 38 334

0610 32 Donacije i ostali rashodi 80.000 30.000 100.000 100.000 38 334

03 0610 323 Rashodi za usluge 80.000 30.000 100.000 100.000 38 334

A 1009 
06 0451

Aktivnost : Uređenje i opremanje, održavanje 
igrališta u naseljima općine 250.000 0 100.000 100.000 0 0

0451 3 Rashodi poslovanja  250.000 0 100.000 100.000 0 0

0451 32 Donacije i ostali rashodi 250.000 0 100.000 100.000 0 0

03 0451 323 Rashodi za usluge 250.000 0 100.000 100.000 0 0

A 1009 
07 0560

Aktivnost : Održavanje i uređivanje javnih 
površina 150.000 50.000 100.000 100.000 34 200

0560 3 Rashodi poslovanja  150.000 50.000 100.000 100.000 34 200

0560 32 Donacije i ostali rashodi 150.000 50.000 100.000 100.000 34 200

03 0560 323 Rashodi za usluge 150.000 50.000 100.000 100.000 34 200

A 1009 
08 0560

Aktivnost : Naknada za odlaganje i zbrinjavanje 
komunalnog otpada 0 85.000 100.000 100.000 0 118

0560 3 Rashodi poslovanja  0 85.000 100.000 100.000 0 118

0560 32 Donacije i ostali rashodi 0 85.000 100.000 100.000 0 118

03 0560 323 Rashodi za usluge 0 85.000 100.000 100.000 0 118

Stranica 14 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1009 
09 0740 Aktivnost : Zdravstvene i veterinarske usluge  150.000 100.000 100.000 100.000 67 100

0740 3 Rashodi poslovanja  150.000 100.000 100.000 100.000 67 100

0740 32 Donacije i ostali rashodi 150.000 100.000 100.000 100.000 67 100

03 0740 323 Rashodi za usluge 150.000 100.000 100.000 100.000 67 100

P 1010 
01 0451 Program10: Razvoj poljoprivrede 2.535.000 2.485.000 1.090.000 1.300.000 98 44

A 1010 
01 0451 Aktivnost : Davanje zajmova poljoprivrednicima 400.000 400.000 500.000 600.000 100 125

0451 5 Izdaci za financijsku imovinu 400.000 400.000 500.000 600.000 100 125

0451 51 Izdaci za financijsku imovinu 400.000 400.000 500.000 600.000 100 125

03 0451 512 Izdaci za dane zajmove 400.000 400.000 500.000 600.000 100 125

A 1010 
02 0451 512

Aktivnost : Održavanje ruralne infrastrukture ‐ 
održavanje poljskih puteva 2.100.000 2.050.000 550.000 660.000 98 27

0451 3 Rashodi poslovanja  2.100.000 2.050.000 550.000 660.000 98 27

0451 32 Donacije i ostali rashodi 2.100.000 2.050.000 550.000 660.000 98 27

03 0451 323 Rashodi za usluge 2.000.000 2.050.000 500.000 600.000 103 25

03 0451 329
Ostali nespomenuti rashodi ‐ materijalni troškovi 
vezani uz poljoprivredno zemljište 100.000 50.000 50.000 60.000 50 100

A 1010 
03 0451

Aktivnost : Sufinanciranje osjemenjivanja krava 
plotkinja 35.000 35.000 40.000 40.000 100 115

0451 3 Rashodi poslovanja  35.000 35.000 40.000 40.000 100 115

0451 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 35.000 35.000 40.000 40.000 100 115

03 451 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 35.000 35.000 40.000 40.000 100 115

P10110
1

Program11: Program izgradnje i izvanrednog 
održavanja objekata za opće društvene potrebe 3.980.000 5.100.000 2.300.000 800.000 129 45

Stranica 15 od 19



14

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

UKUPNI  RASHODI I IZDACI 27.472.000 20.367.500 16.216.500 15.146.500 75 80
001 RAZDJEL 001: OPĆINSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

001 01
001 
01 GLAVA 001 01 OPĆNSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

01 0100 Funkcijska klasifikacija: 01 ‐ Opće javne usluge 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

P 1001 01
Program 01: Donošenje akata i mjera iz 
djelokruga predstavničkih tijela 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

A 1001 
01 01 0111

Aktivnost : Općinsko vijeće općine Rugvica ‐
naknade za rad članova općinskog vijeća i 
povjerenstava 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 3 Rashodi poslovanja  193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 32 Materijalni rashodi 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

01 01 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

T ‐ 
1001 01 0111 Tekući projekt :Sredstva za izbore 100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 3 Rashodi poslovanja  100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 32 Materijalni rashodi 100.000 300.000 0 200.000 300 0

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 100.000 300.000 0 200.000 300 0

A 1001 
02 0111 Aktivnost : Financiranje političkih stranaka 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 3 Rashodi poslovanja  26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 38 Donacije i ostali rashodi 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

01 0111 381 Tekuće donacije 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

001 02
001     
02 GLAVA 001 02 MJESNA SAMOUPRAVA  310.000 300.000 305.000 310.000 97 102

A 1001 
03           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Rugvica 15.000 30.000 30.000 30.000 200 100

Šifra 
Programska Šifra izvor

1

Stranica 1 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1009 
09 0740 Aktivnost : Zdravstvene i veterinarske usluge  150.000 100.000 100.000 100.000 67 100

0740 3 Rashodi poslovanja  150.000 100.000 100.000 100.000 67 100

0740 32 Donacije i ostali rashodi 150.000 100.000 100.000 100.000 67 100

03 0740 323 Rashodi za usluge 150.000 100.000 100.000 100.000 67 100

P 1010 
01 0451 Program10: Razvoj poljoprivrede 2.535.000 2.485.000 1.090.000 1.300.000 98 44

A 1010 
01 0451 Aktivnost : Davanje zajmova poljoprivrednicima 400.000 400.000 500.000 600.000 100 125

0451 5 Izdaci za financijsku imovinu 400.000 400.000 500.000 600.000 100 125

0451 51 Izdaci za financijsku imovinu 400.000 400.000 500.000 600.000 100 125

03 0451 512 Izdaci za dane zajmove 400.000 400.000 500.000 600.000 100 125

A 1010 
02 0451 512

Aktivnost : Održavanje ruralne infrastrukture ‐ 
održavanje poljskih puteva 2.100.000 2.050.000 550.000 660.000 98 27

0451 3 Rashodi poslovanja  2.100.000 2.050.000 550.000 660.000 98 27

0451 32 Donacije i ostali rashodi 2.100.000 2.050.000 550.000 660.000 98 27

03 0451 323 Rashodi za usluge 2.000.000 2.050.000 500.000 600.000 103 25

03 0451 329
Ostali nespomenuti rashodi ‐ materijalni troškovi 
vezani uz poljoprivredno zemljište 100.000 50.000 50.000 60.000 50 100

A 1010 
03 0451

Aktivnost : Sufinanciranje osjemenjivanja krava 
plotkinja 35.000 35.000 40.000 40.000 100 115

0451 3 Rashodi poslovanja  35.000 35.000 40.000 40.000 100 115

0451 37 Naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 35.000 35.000 40.000 40.000 100 115

03 451 372 Ostale naknade građanima iz proračuna 35.000 35.000 40.000 40.000 100 115

P10110
1

Program11: Program izgradnje i izvanrednog 
održavanja objekata za opće društvene potrebe 3.980.000 5.100.000 2.300.000 800.000 129 45

Stranica 15 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

A 1011 
01 0451

Aktivnost : Izvanredno održavanje županijskih 
cesta i autobusnih stajališta 700.000 400.000 300.000 300.000 58 75

0451 3 Rashodi poslovanja  700.000 400.000 300.000 300.000 58 75

0451 32 Donacije i ostali rashodi 700.000 400.000 300.000 300.000 58 75

03 0451 323 Rashodi za usluge 700.000 400.000 300.000 300.000 58 75

K 1011 
01 0660

Kapitalni projekt : Izgradnja kapitalnog objekta ‐ 
Dom Nart Jalševec 2.250.000 3.000.000 1.500.000 0 134 50

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.250.000 3.000.000 1.500.000 0 134 50

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 2.250.000 3.000.000 1.500.000 0 134 50

03 06 421 Građevinski objekti 2.250.000 3.000.000 1.500.000 0 134 50

K 1011 
02 0660

Kapitalni projekt : Izgradnja kapitalnog objekta ‐ 
Dom Rugvica 430.000 500.000 300.000 300.000 117 60

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 430.000 500.000 300.000 300.000 117 60

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 430.000 500.000 300.000 300.000 117 60

421 Građevinski objekti 430.000 500.000 300.000 300.000 117 60

K 1011 
03 0660

Kapitalni projekt : Sufinanciranje izgradnje i 
opremanje sportske dvorane u Rugvici 500.000 700.000 0 0 140 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000 700.000 0 0 140 0

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 500.000 700.000 0 0 140 0

03 06 421 Građevinski objekti 500.000 700.000 0 0 140 0

K 1011 
04 0660

Kapitalni projekt : Ulaganja u društvene i 
vatrogasne domove i ostale kapitalne objekte u 
vlasništvu općine Rugvica 100.000 500.000 200.000 200.000 500 40

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000 500.000 200.000 200.000 500 40

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 100.000 500.000 200.000 200.000 500 40

03 06 421 Građevinski objekti 100.000 500.000 200.000 200.000 500 40

Stranica 16 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

P10120
1

Program12: Program izgradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture  6.912.500 2.312.500 1.492.500 1.492.500 34 65

K 1012 
01 0520

Kapitalni projekt : Otkup zemljišta za izgradnju 
uređaja za pročišćavanje otpadnih voda naselja 
Rugvica i Dugo Selo 2.000.000 0 0 0 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000 0 0 0 0 0

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 2.000.000 0 0 0 0 0

03 06 411 Materijalna imovina 2.000.000 0 0 0 0 0

K 1012 
02 0520

Kapitalni projekt :  Izgradnju uređaja za 
pročišćavanje otpadnih voda naselja Rugvica i 
Dugo Selo 0 400.000 400.000 400.000 0 100

5 Izdaci za financijsku imovinu 0 400.000 400.000 400.000 0 100

51 Izdaci za financijsku  imovinu 0 400.000 400.000 400.000 0 100

07 541 Otplata glavnice primljenih zajmova 0 400.000 400.000 400.000 0 100

K 1012 
03 0520

Kapitalni projekt : Otkup zemljišta za izgradnju 
crpne stanice CS 12 Rugvica 80.000 0 0 0 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000 0 0 0 0 0

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 80.000 0 0 0 0 0

03 06 411 Materijalna imovina 80.000 0 0 0 0 0

T 1012 
04 0660

Tekući projekt : Kupnja zemljišta u k.o.Rugvica ‐ 
otplatna rada 12.500 12.500 12.500 12.500 100 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.500 12.500 12.500 12.500 100 100

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 12.500 12.500 12.500 12.500 100 100

03 06 411 Materijalna imovina 12.500 12.500 12.500 12.500 100 100

Stranica 17 od 19



15

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

2 3 4 5 6 7 7 8 9 10 11 12 13

UKUPNI  RASHODI I IZDACI 27.472.000 20.367.500 16.216.500 15.146.500 75 80
001 RAZDJEL 001: OPĆINSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

001 01
001 
01 GLAVA 001 01 OPĆNSKO VIJEĆE 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

01 0100 Funkcijska klasifikacija: 01 ‐ Opće javne usluge 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

P 1001 01
Program 01: Donošenje akata i mjera iz 
djelokruga predstavničkih tijela 629.000 806.000 535.000 740.000 129 67

A 1001 
01 01 0111

Aktivnost : Općinsko vijeće općine Rugvica ‐
naknade za rad članova općinskog vijeća i 
povjerenstava 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 3 Rashodi poslovanja  193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

0111 32 Materijalni rashodi 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

01 01 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 193.000 180.000 200.000 200.000 94 112

T ‐ 
1001 01 0111 Tekući projekt :Sredstva za izbore 100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 3 Rashodi poslovanja  100.000 300.000 0 200.000 300 0

0111 32 Materijalni rashodi 100.000 300.000 0 200.000 300 0

01 03 0111 329
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja (naknade i 
materijalni troškovi) 100.000 300.000 0 200.000 300 0

A 1001 
02 0111 Aktivnost : Financiranje političkih stranaka 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 3 Rashodi poslovanja  26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

0111 38 Donacije i ostali rashodi 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

01 0111 381 Tekuće donacije 26.000 26.000 30.000 30.000 100 116

001 02
001     
02 GLAVA 001 02 MJESNA SAMOUPRAVA  310.000 300.000 305.000 310.000 97 102

A 1001 
03           0111 Aktivnost: Mjesni odbor Rugvica 15.000 30.000 30.000 30.000 200 100

Šifra 
Programska Šifra izvor

1

Stranica 1 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

P10120
1

Program12: Program izgradnje objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture  6.912.500 2.312.500 1.492.500 1.492.500 34 65

K 1012 
01 0520

Kapitalni projekt : Otkup zemljišta za izgradnju 
uređaja za pročišćavanje otpadnih voda naselja 
Rugvica i Dugo Selo 2.000.000 0 0 0 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000 0 0 0 0 0

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 2.000.000 0 0 0 0 0

03 06 411 Materijalna imovina 2.000.000 0 0 0 0 0

K 1012 
02 0520

Kapitalni projekt :  Izgradnju uređaja za 
pročišćavanje otpadnih voda naselja Rugvica i 
Dugo Selo 0 400.000 400.000 400.000 0 100

5 Izdaci za financijsku imovinu 0 400.000 400.000 400.000 0 100

51 Izdaci za financijsku  imovinu 0 400.000 400.000 400.000 0 100

07 541 Otplata glavnice primljenih zajmova 0 400.000 400.000 400.000 0 100

K 1012 
03 0520

Kapitalni projekt : Otkup zemljišta za izgradnju 
crpne stanice CS 12 Rugvica 80.000 0 0 0 0 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000 0 0 0 0 0

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 80.000 0 0 0 0 0

03 06 411 Materijalna imovina 80.000 0 0 0 0 0

T 1012 
04 0660

Tekući projekt : Kupnja zemljišta u k.o.Rugvica ‐ 
otplatna rada 12.500 12.500 12.500 12.500 100 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.500 12.500 12.500 12.500 100 100

41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 12.500 12.500 12.500 12.500 100 100

03 06 411 Materijalna imovina 12.500 12.500 12.500 12.500 100 100

Stranica 17 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

K 1012 
05 0630

Kapitalni projekt : Izgradnja i rekonstrukcija 
vodovodne i plinovodne mreže uz učešće 
građana 150.000 100.000 100.000 100.000 67 100

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000 100.000 100.000 100.000 67 100

42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 150.000 100.000 100.000 100.000 67 100

03 06 421 Građevinski objekti 150.000 100.000 100.000 100.000 67 100

K 1012 
06 0630

Kapitalni projekt : Rekonstrukcija magistralnih 
plinovoda i vodovoda Rugvica ‐ Čista Mlaka i 
Svibje ‐ Hrušćica 1.080.000 220.000 0 0 21 0

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.080.000 220.000 0 0 21 0

42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 1.080.000 220.000 0 0 21 0

03 06 421 Građevinski objekti 1.080.000 220.000 0 0 21 0

K 1012 
07 0520

Kapitalni projekt : Izgradnja kolektora odvodnje 
spojna točka A ‐ lokacija uređaja Rugvica 2.000.000 0 0 0 0 0

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000 0 0 0 0 0

0520 42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 2.000.000 0 0 0 0 0

03 06 0520 421 Građevinski objekti 2.000.000 0 0 0 0 0

K 1012 
08 045

Kapitalni projekt : Izgradnja javne rasvjete  spoj 
Okunščak ‐ J.Nartski,Struga Nartska ‐ Jalševac 
Nartski , MO Rugvica, MO Oborovo 0 230.000 100.000 100.000 0 44

0451 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 230.000 100.000 100.000 0 44

0451 42 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0 230.000 100.000 100.000 0 44

03 06 0451 421 Građevinski objekti 0 230.000 100.000 100.000 0 44

K 1012 
09 0520

Kapitalni projekt : Projektiranje za opskrbu 
vodom,  odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda 938.000 330.000 0 0 36 0

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 938.000 330.000 0 0 36 0

0520 42
Rashodi za nabavu proizvedene nematerijalne 
imovinu 938.000 330.000 0 0 36 0

0520 426 Proizvedena nematerijalna imovina 938.000 330.000 0 0 36 0

Stranica 18 od 19

Posebni dio

funkcij
ska 
klas. račun VRSTA RASHODA I IZDATAKA

Procjena 
ostvarenja 

2010. Plan 2011.

Projekcija 
planirano 

2012.

Projekcija 
planirano 

2013.

Indeks 
2011/       
2010

Indeks 
2012/     
2011

Šifra 
Programska Šifra izvor

K 1012 
10 0520

Tekući projekt : Projektiranje  Izmjena i dopuna 
Prostornog plana općine Rugvica 72.000 120.000 80.000 80.000 167 67

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 72.000 120.000 80.000 80.000 167 67

0520 42
Rashodi za nabavu proizvedene nematerijalne 
imovinu 72.000 120.000 80.000 80.000 167 67

03 06 0520 426 Proizvedena nematerijalna imovina 72.000 120.000 80.000 80.000 167 67

T 1012 
04 0520

Tekući projekt : Projektiranje URBANISTIČKIH 
PLANOVA UREĐENJA 250.000 300.000 300.000 300.000 120 100

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000 300.000 300.000 300.000 120 100

0520 42
Rashodi za nabavu proizvedene nematerijalne 
imovinu 250.000 300.000 300.000 300.000 120 100

03 05 06 0520 426 Proizvedena nematerijalna imovina 250.000 300.000 300.000 300.000 120 100

T 1012 
11 0520

Tekući projekt : Projektiranje ostale 
nematerijalne imovine ‐ projekata 330.000 600.000 500.000 500.000 182 84

0520 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 330.000 600.000 500.000 500.000 182 84

0520 42
Rashodi za nabavu proizvedene nematerijalne 
imovinu 330.000 600.000 500.000 500.000 182 84

03 06 0520 426 Proizvedena nematerijalna imovina 330.000 600.000 500.000 500.000 182 84

Stranica 19 od 19



16

ZAVRŠNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 2.

Ovaj Opći i Posebni dio proračuna općine Rugvica objav-
ljuje se u Dugoselskoj kronici, a primjenjivati će se od 
01.01.2011. godine.

KLASA. 023-01/10-01/830
URBROJ: 238/26-10-1
U Rugvici, 17.12.2010.

   PREDSJEDNIK OPĆINSKOG
        VIJEĆA

           Siniša Kušeković

Na temelju članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 26/03-pročišćeni 
tekst,  82/04, 110/04,  178/04, 38/09 i  79/09),  i  članka 30. Statuta općine Rugvica (Službeni 
glasnik  općine  Rugvica  br.  4/09  i  6/09),  Općinsko  vijeće  općine  Rugvica  na   16.  sjednici 
održanoj 17.12.2010. godine, donijelo je 

PROGRAM GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2011. GOD.

Program  gradnje  objekata  i  uređaja  komunalne  infrastrukture  obuhvaća  komunalne 
djelatnosti:

I. 
1. Izgradnju javnih površina

II.
1. Ostala infrastruktura

   I.    JAVNE POVRŠINE

PRIHODI ZA: 
- PROJEKTIRANJE JAVNIH POVRŠINA
- IZGRADNJU JAVNIH POVRŠINA

PLANIRANO
1. Komunalni doprinos 700.000,00
               U K U P N O: 700.000,00

RASHODI ZA:

1) JAVNE POVRŠINE
                             
PROJEKTIRANJE
1. Parcelacija za spojnu cestu

Rugvica – N. Svibje
150.000,00

2. Izrada projektne dokumentacije za 
prometnice u naseljima

150.000,00

PROJEKTIRANJE UKUPNO: 300.000,00

GRAĐENJE
1. Radovi na županijskoj cesti ŽC 3070

- nastavak radova po Sporazumu
400.000,00

GRAĐENJE  UKUPNO: 400.000,00

REKAPITULACIJA I.
PLANIRANI PRIHODI 700.000,00
PLANIRANI RASHODI 700.000,00

II.  OSTALA INFRASTRUKTURA



17

PRIHODI ZA OSTALU KOMUNALNU INFRASTRUKTURU
PLANIRANO

1. Pomoći za izradu UPU-a (sufinanciranje) 156.000,00
2. Proračun 314.000,00
3. Komunalni doprinos 300.000,00
                    U K U P N O: 770.000,00

RASHODI ZA OSTALU KOMUNALNU INFRASTRUKTURE

PROJEKTIRANJE
1. Izrada izvješća stanja u prostoru 50.000,00
2. Izmjene Prostornog plana uređenja Općine 120.000,00
2. Izrada UPU-a 300.000,00
3. Projektiranje javne rasvjete 70.000,00
PROJEKTIRANJE OSTALE  KOMUN. 

INFRASTRUKTURE 540.000,00

GRAĐENJE
1. Izgradnja javne rasvjete:

spoj Okunščak – J. Nartski,
Struga Nartska – Jalševec Nartski,
MO Rugvica i MO Oborovo

230.000,00

GRAĐENJE OSTALE  KOMUN. INFRASTRUKTURE 230.000,00

REKAPITULACIJA II.
1. ostala infrastruktura

PLANIRANI PRIHODI 770.000,00
PLANIRANI RASHODI 770.000,00

R E K A P I T U L A C I J A    U K U P N O:
UKUPNO 
PRIHODI

UKUPNO 
RASHODI

I javne površine 700.000,00 700.000,00

II ostala infrastruktura 770.000,00 770.000,00

UKUPNO: 1.470.000,00 1.470.000,00

Ovaj Program stupa na snagu 8 dana od objave u «Službenom glasniku Općine Rugvica».

KLASA:023-01/10-01/1006
URBROJ: 238/26-10-1                                                                  PREDSJEDNIK 

OPĆINSKOG VIJEĆA
                                                                      Siniša Kušeković v.r.



18

Na osnovi članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne Novine» broj: 26/03-
pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09 i 79/09), te članka 30. Statuta općine Rugvica 
(«Službeni glasnik općine Rugvica» br. 4/09 i 6/09), Općinsko vijeće općine Rugvica na 16. 
sjednici održanoj 17.12. 2010. godine, donijelo je

PROGRAM
ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

za djelatnosti iz članka 22. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

za 2011. godinu u općini Rugvica

Članak 1.
Ovim programom određuje se održavanje komunalne infrastrukture u 2011. godini 
na području općine Rugvica za komunalne djelatnosti:

- odvodnja atmosferskih voda,
- održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina,
- održavanje javnih površina,
- održavanje nerazvrstanih cesta,
- održavanje groblja i mrtvačnica,
- javna rasvjeta.

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuje se:
- opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova, po 

djelatnostima
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarenje programa, s naznakom 

izvora financiranja.

Članak 2.
U 2011. godini održavanje komunalne infrastrukture iz članka 1. ove odluke u 
Općini Rugvica obuhvaća:

Red.br. OPIS STAVKE PREDVIĐENI 
TROŠKOVI

IZVOR 
FINANCIRANJA

I. Odvodnja atmosferskih voda 100.000,00
I.1. - Iskop, čišćenje  i regulacija odvodnih 

jaraka, putnih graba i odvodnja 
nerazvrstanih cesta, te sanacija cijevnih 
propusta 

100.000,00 - vodni doprinos

II. Održavanje čistoće u dijelu koji se  
odnosi na čišćenje javnih površina

80.000,00

II.1.

II.2.

- Čišćenje javnih površina (nogostupa, 
parkirališta, trgova)

- Uklanjanje lešina 

70.000,00

10.000,00

- eksploatacija min. 
sirovina

III. Održavanje javnih površina 50.000,00
III.1. - Košnja javnih površina

(dječja igrališta, autob. stanice, domovi)
40.000,00 - eksploatacija mi. 

sirovina



19

III.2. - Održavanje i čišćenje autobusnih 
nadstrešnica

10.000,00

IV. Održavanje nerazvrstanih cesta 1.060.000,00
IV.1.

IV.2.

IV.3.

IV.4.

IV.5.

IV.6.

- Održavanje asfaltnih nerazvrstanih 
cesta (krpanje udarnih rupa, presvlačenje 
asfaltom)

- Pojačano održavanje asfaltiranih cesta

- Održavanje makadamskih cesta
( navažanje i krpanje cesta kamenim 
materijalom) 

- Zimska služba

- Održavanje i postava prometne 
signalizacije

- Geodetske usluge za nerazvrstane 
ceste

80.000,00

450.000,00

300.000,00

150.000,00

70.000,00

10.000,00

- eksploatacija min. 
sirovina

- potpora Županije
(200.000,00 kn)

V. Održavanje groblja i mrtvačnica 30.000,00
V.1. Uređenje mrtvačnica i groblja u Jalševcu 

Nartskom, Oborovu i Ježevu
30.000,00 - eksploatacija min. 

sirovina

VI. Javna rasvjeta 1.080.000,00
VI.1.

VI.2.

Redovito održavanje – zamjena 
svjetiljki, popravak i zamjena rasvjetnih 
tijela, otklanjanje kvarova

Potrošnja el. energije

280.000,00

800.000,00

- eksploatacija min. 
sirovina

- komunalna naknada

SVEUKUPNO: 2.400.000,00

Članak 3.
Ovaj program stupa na snagu 8 dana od  objave u «Službenom glasniku općine 
Rugvica».

KLASA: 023-01/10-01/1005                                        PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA:
URBROJ: 238/26-10-1                                                             Siniša Kušeković v.r.



20

Na temelju odredbe članka 26. stavka 3. Zakona o vodama (»Narodne novine« broj 
153/09) i članaka 30. Statuta općine Rugvica (Službeni glasnik općine Rugvica broj 
4/09 i 6/09), Općinsko vijeće općine Rugvica na 16. sjednici održanoj 17.12.2010. 
godine, donijelo je

IZMJENE I DOPUNE PLANA
gradnje komunalnih vodnih građevina za razdoblje 

2010. - 2013. godine

Članak 1.
U Planu gradnje komunalnih vodnih građevina za razdoblje 2010. – 2013. godine 
dodaje se članci 7.a. i 7.b. koji glase:

„Članak 7.a.
U  2011.  godini  planira  se  projektiranje  slijedećih  građevina  za  odvodnju  i 
pročišćavanje otpadnih voda:
1. Sufinanciranje projekata glavnih kolektora i 

mreže odvodnje po naseljima 200.000,00

2. Projekti razvoja sustava odvodnje 130.000,00
PROJEKTIRANJE ZA OPSKRBU VODOM, 

ODVODNJU I PROČIŠĆAVANJE 
OTPADNIHVODA 

330.000,00

U 2011. godini planira se građenje sljedećih komunalnih vodnih građevina:
1. Izgradnja i rekonstrukcija vodovodne mreže 

uz učešće građana 100.000,00
2. Rekonstrukcija magistralnih vodovoda i 

plinovoda 
Rugvica -Čista Mlaka i Svibje-Hrušćica

220.000,00

ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH 
VODA IZGRADNJA UKUPNO: 320.000,00

                     U K U P N O: 650.000,00

Članak 7.b.
Sredstva za realizaciju plana iz članka 7.a. planiraju se u proračunu općine Rugvica 
kako slijedi:
1. Iz cijene komunalne usluge vode 100.000,00
2. Naknada za priključenje 100.000,00
3. Kapitalni prihod 450.000,00
                     U K U P N O: 650.000,00



21

Na temelju članaka 7., 28. i 29. Zakona o zaštiti i spašavanja 
(Narodne novine broj 174/04 i 79/07, 127/10), članka 19. stavka 1. 
podstavak 10. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09), članka 3. Pravilnika o metodologiji za izradu Procjene ugro-
ženost i Planova zaštite i spašavanja (Narodne novine broj 20/06), a 
sukladno Procjeni ugroženosti stanovništva, materijalnih i kulturnih 
dobara (Službeni glasnik općine Rugvica 8/10) i članka 30. Sta-
tuta općine Rugvica (Službeni glasnik općine Rugvica 4/09, 6/09) 
Općinsko vijeće općine Rugvica na svojoj 16. sjednici održanoj 
17.12.2010. godine donijelo je 

O D L U K U
O OSNIVANJU POSTROJBE 

CIVILNE ZAŠTITE

Članak 1.
Ovom Odlukom osniva se postrojba Civilne zaštite opće 

namjene za područje općine Rugvica i utvrđuje se njena 
veličina.

Članak 2.
Temeljem procjene ugroženosti civilnog stanovništva i 

materijalnih dobara od mogućeg nastanka prirodnih i civili-
zacijskih katastrofa osniva se postrojba Civilne zaštite opće 
namjene.

Postrojba Civilne zaštite opće namjene broji 30 obveznika.

Članak 3.
Obveznike civilne zaštite na sudjelovanje u civilnoj zaštiti 

poziva Područni ured za zaštitu i spašavanje Zagreb pro-
pisanim načinom, a temeljem zapovjedi Zapovjedništva za 
zaštitu i spašavanje općine Rugvica.

Članak 4.
Ova Odluka dostavlja se Državnoj upravi za zaštitu i spa-

šavanje – Područni ured za zaštitu i spašavanje Zagreb na 
daljnje postupanje.

 Državna uprava za zaštitu i spašavanje – Područni 
ured za zaštitu i spašavanje Zagreb dužan je izvijestiti Općin-
sko vijeće općine Rugvica o popuni postrojbe civilne zaštite.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 023-01/10-01/921
URBROJ: 238/26-08-1     

PREDSJEDNIK
          OPĆINSKOG VIJEĆA
    Siniša Kušeković v.r

Na temelju članka 74. stavak 2. Zakona o športu ("Narod-
ne novine" broj 71/06, 150/08) i članka 30. Statuta općine 
Rugvica ("Službeni glasnik općine Rugvica" broj 4/09 i 6/09), 
Općinsko vijeće općine Rugvica na svojoj 16. sjednici održa-
noj 17.12.2010. godine donijelo je

P R O G R A M
JAVNIH POTREBA U SPORTU

OPĆINE RUGVICA
U 2011. GODINI

I. Javne potrebe u sportu za koje se sredstva osiguravaju iz 
proračuna općine Rugvica su aktivnosti, poslovi i djelatnosti 
koje su od lokalnog značaja, a u svezi s:

- poticanjem i promicanjem sporta,
- provođenjem dijela programa tjelesne i zdravstvene kul-

ture djece i mladeži,
- djelovanjem sportskih saveza i zajednice sportskih save-

za i udruga,
- održavanjem i izgradnjom objekata od značenja za opći-

nu.

II. Iz sredstava općinskog proračuna namijenjenih za sport 
financirati će se u ukupnom iznosu od 700.000,00 kuna kako 
slijedi:

1.   raspodjela klubovima 
na osnovu kriterija    369.501,39
2.   edukacija po 
prioritetnim osnovama        4.105,57
3.   liječnički pregled svih članica      6.158,35
4.   ažuriranje internet stranice      4.105,57
5.   funkcioniranje školskog sporta   10.263,92
6.   rekreativni sport 
– financiranje programa mladeži    6.158,35 

   7.   funkcioniranje dvorane 
i vanjskih objekata   246.334,26
8.   organizacija županijskih 
i međunarodnih manifestacija          4.105,57
9.   potpora perspektivnim sportašima   

             4.105,57
10. Univerzalna Športska škola    

             5.158,35
11. sportski vrtić     

             4.105,57
12. funkcioniranje ZSUOR-a    

         18.475,10

Članak 2.
Ove  Izmjene  i  dopune  Plana  gradnje  komunalnih  vodnih  građevina  stupaju  na 
snagu danom objave u Službenom glasniku općine Rugvica.

KLASA: 023-01/10-01/865
URBROJ: 238/26-10-2

PREDSJEDNIK
     OPĆINSKOG VIJEĆA
       Siniša Kušeković v.r.



22

13. troškovi nagrada i priznanja 
(izbor sportaša godine)       2.052,78
14. Olimpijski dan      

         2.052,78
15. neraspoređena sredstva    

       12.316,71
  
III. Sredstva iz prethodnog članka isplaćivati će se na žiro-

račun Zajednice sportskih udruga općine Rugvica ovisno o 
ostvarivanju općinskog proračuna.

IV. ZSUOR obvezno podnosi godišnje izvješće o utrošku 
financijskih sredstava Općinskom vijeću općine Rugvica u 
rokovima propisanim za godišnje izvješće o izvršenju općin-
skog proračuna.

KLASA: 023-01/10-01/931
URBROJ: 238/26-10-1     

       
PREDSJEDNIK

OPĆINSKOG VIJEĆA

  Siniša Kušeković v.r..

Na temelju članka 30. Statuta općine Rugvica ("Službeni 
glasnik općine Rugvica" broj 4/09 i 9/09), Općinsko vijeće 
općine Rugvica na svojoj 16. sjednici održanoj 17.12.2010. 
godine donijelo je

P R O G R A M
JAVNIH POTREBA U KULTURI

OPĆINE RUGVICA
U 2011. GODINI

I. Javne potrebe u kulturi za koje se sredstva osiguravaju iz 
proračuna općine Rugvica su aktivnosti, poslovi i djelatnosti 
koje su od lokalnog značaja, a u svezi s poticanjem i promi-
canjem kulturnih vrijednosti i tradicije.

 
 II. Iz sredstava općinskog proračuna namijenjenih 

za kulturu financirati će se u ukupnom iznosu od 180.000,00 
kuna kako slijedi:

1. KUD „Posavka“, Oborovo sa iznosom 
od 40.000,00 kuna,
2. KUD „Tančec“, Jalševec Nartski sa iznosom 
od 60.000,00 kuna,
3. KUD „Hrvata Bosne i Hercegovine“, Rugvica sa iznosom
 od 50.000,00 kuna,
4. KUD „Zov zavičaja“ Rugvica sa iznosom 
od 10.000,00 kuna,
5. Knjižnica Dugo Selo sa iznosom 
od 10.000,00 kuna,
6. Izdavanje knjige sa iznosom 
od 10.000,00 kuna.
 
III. Sredstva iz prethodnog članka namijenjena kulturno 

umjetničkim društvima, knjižnicama i slično isplaćivati će se 
navedenim korisnicima na njihov žiro-račun mjesečno ovisno 
o ostvarivanju općinskog proračuna.

IV. KUD-ovi iz članka II. podnose godišnje izvješće o utroš-
ku financijskih sredstava Općinskom vijeću općine Rugvica u 
rokovima propisanim za godišnje izvješće o izvršenju općin-
skog proračuna.

KLASA: 023-01/10-01/932
URBROJ: 238/26-10-1
       

        PREDSJEDNIK
  OPĆINSKOG VIJEĆA

      Siniša Kušeković v.r.

Na temelju članka 30. Statuta općine Rugvica (Službeni 
glasnik općine Rugvica broj 4/09 i 6/09) Općinsko vijeće 
općine Rugvica na svojoj 16. sjednici održanoj 17.12.2010. 
godine donijelo je

O D L U K U 
O SUFINANCIRANJU PRIJEVOZA 
UČENIČKIH MJESEČNIH KARATA
ZA ŠKOLSKU GODINU 2010./11.

Članak 1.
Ovom Odlukom propisuju se uvjeti za prava na sufinan-

ciranje mjesečne karte za redovite učenike srednjih škola 
na međuopćinskim linijama i međužupanijskim linijama koje 
saobraćaju do Grada Zagreba za školsku godinu 2010./11.

Članak 2. 
Sufinanciranje iz članka 1. ove Odluke u iznosu od 50% 

prodajne cijene mjesečne karte mogu dobiti obitelji čija djeca 
redovito pohađaju srednju školu ukoliko ostvaruju pravo na 
dječji doplatak u 2010/2011. godini što se dokazuje rješenjem 
o dječjem doplatku koje je izdao HZMIO.

Sufinanciranje iz članka 1. ove Odluke u iznosu od 25% 
prodajne cijene mjesečne karte mogu dobiti obitelji čija djeca 
redovito pohađaju srednju školu, a ne ostvaruju ovo pravo 
temeljem stavka 1. ovoga članka. 

Zahtjev za ostvarivanje prava iz ove Odluke podnosi se u 
Jedinstvenom upravnom odjelu. 

Za ostvarivanje prava iz stavka 1. ovoga članka nije potreb-
no provoditi ponovni postupak za učenike za koje je već 
postupak proveden za školsku godinu 2010./11.

Članak 3. 
Pravo na sufinanciranje ostvaruje se tako da se prodajna 

cijena mjesečne karte smanjuje sukladno članku 1. ove Odlu-
ke za koji iznos prijevoznik dostavlja općini račun za protekli 
mjesec sa spiskom učenika koji su to pravo iskoristili.

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom 

glasniku općine Rugvica.

KLASA: 023-01/10-01/938
URBROJ: 238/26-10-1     
       

  PREDSJEDNIK
       OPĆINSKOG VIJEĆA
       

  Siniša Kušeković v.r.



23

Općinsko vijeće općine Rugvica na svojoj 16. sjednici odr-
žanoj 17.12.2010. godine temeljem članka 30. Statuta općine 
Rugvica ("Službeni glasnik općine Rugvica" broj 4/09, 6/09) 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o sufinanciranju studentskih

 mjesečnih karata
za akademsku godinu 2010./2011.

I.
Sufinancirati će se studentske mjesečne karte za prijevoz 

"Čazmatransom" ili drugim prijevoznikom na međužupanij-
skoj liniji koja saobraća do Grada Zagreba od 25% od prodaj-
ne cijene mjesečne karte za sve studente sa prebivalištem 
na području općine Rugvica za akademsku godinu 2010./11.

 
II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.
 
KLASA: 023-01/10-01/939
URBROJ: 238/26-10-1

  PREDSJEDNIK
    OPĆINSKOG VIJEĆA
       

        Siniša Kušeković v.r.
 

Općinsko vijeće općine Rugvica na svojoj 16. sjednici odr-
žanoj 17.12.2010. godine temeljem članka 30. Statuta općine 
Rugvica ("Službeni glasnik općine Rugvica" broj 4/09, 6/09) 
donijelo je

 
   

Z A K L J U Č A K 
o novčanoj pomoći za

 novorođeno dijete 

Za svako novorođeno dijete od 01.01.2011. godine čiji rodi-
telji imaju prebivalište na području općine Rugvica roditelji 
ostvaruju pravo na jednokratnu novčanu pomoć u iznosu od 
1.000,00 kuna. 

Za ostvarivanje prava iz prethodnog stavka potrebno je 
podnijeti zahtjev kojem se prilaže dokaz o prebivalištu za oba 
roditelja (osobna iskaznica) i rodni list ili izvadak iz matice 
rođenih za dijete. 

KLASA: 023-01/10-01/940
URBROJ: 238/26-10-1

       
  PREDSJEDNIK

    OPĆINSKOG VIJEĆA

       Siniša Kušeković v.r.

BILJEŠKE



24

BILJEŠKE


